PRESSUPOST PARCIAL Nº: 01 TREBALLS PREVIS
01-1 P21Q1-HBNB U Desmuntatge d'element d'equipament fix o mòbil, esportiu, amb mitjans manuals i

mecànics i aplec de materials per a la seva reutilització, a recol.locar un cop
instal.lada la gespa

TOTAL EUROS PER U 126,55 € cent  vint-i-sis amb
cinquanta-cinc Euros

01-2 P214G-78OW M2 Desmuntatge del 100% de la gespa existent amb màquina específica tipus turf
cutter i turf muncher smg o equivalent que permeti la formació de rulls de 2 m
d'amplada i de llarg l'equivalent a la meitat de l'ample del camp de f-7, i l'extracció

[...]

situat a menys de 40 km de distància. Canon d'abocador inclòs.

TOTAL EUROS PER TN 34,59 € trenta-quatre amb
cinquanta-nou Euros

PRESSUPOST PARCIAL Nº: 07 SEGURETAT I SALUT
07-1 0712GH21 U Mesures de seguretat i salut en fase d'execució de l'obra

TOTAL EUROS PER U 803,40 € vuit-cents tres amb
quaranta Euros

PRESSUPOST PARCIAL Nº: 08 CONTROL DE QUALITAT
08-1 08JK45T U Part proporcional d'assatjos i altres elements de control de qualitat a realitzar

segons normativa
TOTAL EUROS PER U 1.367,56 € mil tres-cents seixanta-set

amb cinquanta-sis Euros

QUADRE DE PREUS Nº2

ADVERTENCIA: Els preus del present quadre s'aplicaran única i exclusivament en els cassos que sigui pressis abonar obres incomplertes quan
per rescisió o altre causa no arribin a acabar-se les contratades, sense que es pugui pretendre la valoració de cada unitat d'obra fraccionada en